
 

 

 

 

Výzva: „Pořízení služebního vozidla pomocí finančního leasingu"                                                                          Stránka 1 z 5 

Výzva více zájemcům 

k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 
(zadávací dokumentace) 

 
Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary 

Sídlo: Moskevská 2035/21, 361 20 Karlovy Vary  
IČO: 00254657  
zastoupené Ing. Danielem Riedlem, vedoucím odboru rozvoje a investic 
(dále jen „zadavatel“) 

 
vás tímto vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu podle ustanovení § 27, 

s ohledem na ustanovení § 31 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, v platném 

znění (dále jen „ZZVZ“) 

 

za účelem realizace veřejné zakázky: 
 

 

1) Název veřejné zakázky malého rozsahu 
 

„Magistrát města Karlovy Vary - pořízení služebního vozidla pomocí finančního leasingu“ 

 

 

2) Vymezení plnění veřejné zakázky malého rozsahu  
Předmětem plnění veřejné zakázky malého rozsahu je dodávka 1 služebního vozidla formou finančního 

leasingu (úvěru). 

 

Specifikace poptávaného vozidla: Škoda Kamiq Top Selection 1,5 TSI 110 kW 6-ti stupňová manuální 

převodovka 

 

Délka finančního leasingu vozidla bude 36 měsíců s následným odkupem vozidla za zůstatkovou cenu. 

Zadavatel připouští i jinou délku leasingu, maximálně však 60 měsíců. Počátek leasingu bude stanoven 

ode dne předání vozidla. 

 

Požadavky na financování vozidla:  

• Pevná výše měsíčních leasingových splátek;  

• Akontace 300 000,- včetně DPH;  

• Zůstatková cena vozidla po ukončení leasingu bude stanovena částkou 1 000,- Kč včetně DPH. Za tuto 

cenu dojde k odkupu vozidla zadavatelem;  

• Vyřízení registrace vozidla musí být zahrnuto v ceně leasingu.  

 

Součástí dodávky bude:  

• zajištění dopravy služebního vozidla do místa plnění 

• zaškolení obslužného personálu 

• dodání veškerých dokumentů nezbytných k tomu, aby předmět plnění veřejné zakázky plnil 

sjednaný a obvyklý účel 

• zákonné pojištění a havarijní pojištění, které bude hrazeno měsíčně  

 

Veškeré činnosti ve vztahu k dodávce a financování vozidel musí být prováděny v souladu s platnými 

právními předpisy ČR vztahujícími se na předmět plnění veřejné zakázky z hlediska jeho charakteru a 

způsobu užití. 
 

Předpokládaná hodnota plnění: 520 000,- Kč bez DPH 

 

Předmět plnění veřejné zakázky odpovídá následujícímu kódu CPV: 66114000-2 Finanční leasing 



 

 

 

 

Výzva: „Pořízení služebního vozidla pomocí finančního leasingu"                                                                          Stránka 2 z 5 

3) Doba a místo plnění veřejné zakázky 
 

Termín dodání vozidla: nejpozději do 30.11.2024 

Místo dodání vozidla: Magistrát města Karlovy Vary, U Spořitelny 2, Karlovy Vary 

 

 

4) Způsob hodnocení nabídek 
Základním kritériem pro zadání (hodnocení) veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena bez DPH.  

Nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší Celkovou nabídkovou cenou bez DPH.  

 
Celková nabídková cena je tvořena součinem celkové měsíční splátky finančního leasingu (včetně 

zákonného a havarijního pojištění) a doby trvání leasingu a přičtením akontace, kterou bude zadavatel 

povinen uhradit za vozidlo. Jedná se o celkovou částku, kterou zadavatel uhradí dodavateli za celou 

dobu trvání finančního leasingu. 

  

Celková měsíční splátka finančního leasingu v sobě musí zahrnovat cenu veškerých služeb, které mají 

být dle požadavků uvedených v bodu 2. této Výzvy zahrnuty v ceně leasingu.  

Celková měsíční splátka finančního leasingu a celková nabídková cena bude stanovena jako konečná a 

nejvýše přípustná cena, která bude platná po celou dobu platnosti leasingové smlouvy a která bude 

obsahovat veškeré poplatky a veškeré další náklady spojené s plněním této veřejné zakázky. 

 

 

5) Požadavky na splnění kvalifikace a mezinárodní sankce  
Za účelem prokázání kvalifikace dodavatel ve své nabídce předloží: 

1. Výpis z Obchodního rejstříku (pokud je v něm zapsán) 

2. Čestné prohlášení k základní způsobilosti     ( příloha č. 2 této Výzvy) 

 

 

6) Požadavky na zpracování nabídkové ceny  
Nabídková cena bude zpracována podle všech informací uvedených v této výzvě a podle informací 

v podkladech (přílohách výzvy), na které je v této výzvě odkazováno. 

Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena maximální. 

 

 

7) Obchodní a jiné smluvní podmínky 
 

Dodavatel ve své nabídce předloží návrh leasingové smlouvy.  
Návrh smlouvy předložený dodavatelem v jeho nabídce v rámci tohoto výběrového řízení musí 

obsahovat veškeré obchodní podmínky ve znění uvedeném v zadávacích podmínkách. Tyto podmínky 

jsou pro dodavatele závazné.  

 

Návrh smlouvy nesmí vyloučit či žádným způsobem omezovat oprávnění či požadavky zadavatele, 

uvedené v zadávacích podmínkách na tuto veřejnou zakázku. Dodavatelem předložený návrh smlouvy 

musí po obsahové i formální stránce bezvýhradně odpovídat veškerým zadávacím podmínkám na tuto 

veřejnou zakázku i dalšímu obsahu nabídky dodavatele s tím však, že dodavatel je oprávněn předložit 

návrh smlouvy obsahující pro zadavatele výhodnější podmínky.  

 

Návrh leasingové smlouvy musí obsahovat alespoň následující podmínky:  

- Účel - předmět leasingu: nákup vozidla Škoda Kamiq Top Selection 1,5 TSI 110 kW 6-ti 

stupňová manuální převodovka 

- Měna: CZK.  



 

 

 

 

Výzva: „Pořízení služebního vozidla pomocí finančního leasingu"                                                                          Stránka 3 z 5 

- Druh leasingu: finanční leasing s opcí na koupi předmětu leasingu za zůstatkovou cenu 1.000,- 

Kč včetně DPH 

- Leasing (úvěr) na nové vozidlo bude hrazen zadavatelem v pravidelných měsíčních splátkách.  

- Počet splátek: 36 splátek, popř. jiný počet - maximálně však 60 splátek v měsíčním intervalu, a 

to od předání vozidla;  

- První tzv. akontace ve výši 300.000,- Kč včetně DPH 

- Splatnost leasingových splátek: vždy k 20. dni v měsíci  

- Stanovení výše odkupní ceny v hodnotě 1.000,- Kč včetně DPH 

- Součástí finančního leasingu bude zákonné pojištění a havarijní pojištění, které bude hrazeno 

měsíčně  

- Bude-li smlouva odkazovat na všeobecné obchodní podmínky dodavatele nebo různé pojistné 

doložky, musí být tyto učiněny její přílohou.  

- Přílohou smlouvy bude specifikace výbavy vozidla.  

- Maximální zadavatelem akceptovaná výše úroku z prodlení nebo smluvní pokuty pro případ 

nedodržení termínu splatnosti leasingových splátek je 0,05% za každý i započatý den prodlení;  

- Právní vztahy vzniklé z leasingové smlouvy se budou řídit českými právními předpisy a 

případné spory z těchto právních vztahů budou rozhodovat české soudy. Rozhodčí řízení je 

vyloučeno;  

 

 

8) Místo pro podávání nabídek, doba, v níž lze nabídky podat a místo a 

termín otevírání obálek 
Nabídky mohou dodavatelé doručit osobně na podatelnu Magistrátu města Karlovy Vary, nebo 

doporučeně poštou na adresu Magistrát města Karlovy Vary, Moskevská 21, 361 20 Karlovy Vary. 

Nabídky musí být doručeny zadavateli do 10.10.2024 do 10:00 hodin. V případě doručení nabídek 

poštou je za okamžik předání považováno převzetí nabídky podatelnou zadavatele. 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 10.10.2024 od 10:15 hodin v budově Magistrátu města 

Karlovy Vary, Moskevská 21, v zasedací místnosti v V. patře. Při otevírání obálek mají právo být 

přítomni i zástupci dodavatelů, resp. za každého dodavatele, který podal nabídku 1 zástupce. 

 

 

9) Poskytování dodatečných informací 
 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná 

žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti nebo na základě 

pozdě doručené žádosti. Zadavatel uveřejní, odešle nebo předá vysvětlení zadávacích podmínek, 

případně související dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozí 

věty. Pokud je žádost o vysvětlení zadávacích podmínek doručena včas a zadavatel neuveřejní, neodešle 

nebo nepředá vysvětlení do 2 pracovních dnů, prodlouží lhůtu pro podání nabídek nejméně o tolik 

pracovních dnů, o kolik přesáhla doba od doručení žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek do 

uveřejnění, odeslání nebo předání vysvětlení 2 pracovní dny.  

 

Dodatečné informace je možno žádat u kontaktní osoby zadavatele, kterou je pro tuto veřejnou zakázku 

Ing. Daniel Riedl, e-mail: d.riedl@mmkv.cz. Žádosti o dodatečné informace je možné podávat pouze 

písemnou formou. 

 

Vysvětlení bude poskytnuto včetně přesného znění textu žádosti, ze kterého zadavatel odstraní 

identifikační údaje umožňující identifikaci tazatele. Vysvětlení, případně související dokumenty, 

zadavatel zašle vyzvaným dodavatelům a současně uveřejní na webových stránkách Statutárního města 

Karlovy Vary www.mmkv.cz. Za tímto účelem žádá zadavatel dodavatele, aby tyto stránky sledovali. 

 

 

mailto:d.riedl@mmkv.cz
http://www.mmkv.cz/


 

 

 

 

Výzva: „Pořízení služebního vozidla pomocí finančního leasingu"                                                                          Stránka 4 z 5 

10) Podmínky poskytnutí zadávací dokumentace  
Kompletní zadávací dokumentace je vyvěšena na webových stránkách Statutárního města Karlovy Vary 

www.mmkv.cz. 

 

 

11) Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné formě a podepsána oprávněným zástupcem 

dodavatele. Nabídka bude předložena v 1 výtisku, vytištěna nesmazatelnou formou. Zadavatel si 

dovoluje požádat dodavatele, aby k nabídce přiložili návrh leasingové smlouvy v tištěné podobě a též 

v elektronické podobě na datovém nosiči. 

 Nabídka bude seřazena do těchto oddílů: 

 Krycí list nabídky (příloha č. 1 této výzvy) 

 Obsah nabídky 

 Prokázání splnění kvalifikace ( výpis z OR a příloha č. 2 této výzvy) 

 Návrh leasingové smlouvy  

 Čestné prohlášení k mezinárodním sankcím (příloha č. 3 této výzvy) 

 Případné další přílohy a doplnění nabídky (nepovinné) 

 

Nabídky musí být podány v uzavřených obálkách zřetelně označených Veřejná zakázka „Pořízení 

služebního vozidla pomocí finančního leasingu“ - neotevírat nabídka. Na obálce dodavatel uvede 

adresu, na niž je možné nabídku vrátit. 

 

 

12) Neexistence střetu zájmu a mezinárodních sankcí  
Zadavatel nesmí zadat veřejnou zakázku malého rozsahu Obchodní společnosti, ve které veřejný 

funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších 

předpisů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní 

společnosti (viz § 4b citovaného zákona). 

Zadavatel nezadá zakázku dodavateli v případě, že se na něj, jeho případné poddodavatele nebo na 

plnění, které je jim poskytováno vztahují mezinárodní sankce.  

Zadavatel nezadá zakázku dodavateli, který je ve střetu zájmu analogicky dle § 44 ZZVZ. 

 

Dodavatel předloží v nabídce k výše uvedeným skutečnostem čestné prohlášení (originál). Dodavatel 

použije přílohu č. 3 této Výzvy. 

 

 

13) Další podmínky soutěže 
 Podmínky, při jejichž splnění je možno překročit výši nabídkové ceny: 

   - změní se daňové předpisy. 

 Zadavatel nepřipouští variantní řešení.  

 Dodavatel podáním svojí nabídky akceptuje podmínky výzvy a jejích.   

 Zadavatel oznamuje, že se nejedná o zadávací řízení dle zákona č.134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

 Vybraný dodavatel bude dle ustanovení § 2 písm. e) zák. č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 

finanční kontroly 

 

 

 

 

 

http://www.mmkv.cz/


 

 

 

 

Výzva: „Pořízení služebního vozidla pomocí finančního leasingu"                                                                          Stránka 5 z 5 

14) Práva zadavatele 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 zadávací podmínky změnit v průběhu doby pro podání nabídek s tím, že lhůta pro podání 

nabídek bude dle závažnosti změny zadávacích podmínek přiměřeně prodloužena V případě 

takové změny nebo doplnění zadávacích podmínek, která může rozšířit okruh možných 

účastníků výběrového řízení, prodlouží zadavatel lhůtu tak, aby od odeslání změny nebo 

doplnění zadávacích podmínek činila nejméně celou svou původní délku. Změnu nebo doplnění 

zadávacích podmínek zadavatel zašle vyzvaným dodavatelům a současně uveřejní na webových 

stránkách Statutárního města Karlovy Vary www.mmkv.cz. Za tímto účelem žádá zadavatel 

dodavatele, aby tyto stránky sledovali. 

 výběrové řízení zrušit bez udání důvodu 

 nevracet dodavatelům podané nabídky 

 neposkytovat náhradu nákladů, které dodavatel vynaloží na účast ve výběrovém řízení 

 změnit termín plnění a rozsah plnění v závislosti na přidělených finančních prostředcích 

a na efektivnosti jejich vynakládání 
 

 

Zpracoval: Ing. Daniel Riedl 

 

Přílohy: 

Příloha č.1: Krycí list nabídky – formulář 

Příloha č.2:       Čestné prohlášení k základní způsobilosti  

Příloha č.3:       Čestné prohlášení k mezinárodním sankcím 

 

 

 

 

 

 

         Ing. Daniel Riedl 

  vedoucí odboru rozvoje a investic 


		2024-09-25T09:13:30+0200
	Ing. Daniel Riedl




